
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC
               

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 180/2012
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  2.000  horas  de  serviços  de 
manutenção  CORRETIVA E PREVENTIVA de mecânica, elétrica, estofaria lataria, 
lavagem,  alinhamento  e  balanceamento,  ar  condicionado  e  transporte,  com 
fornecimento  de  peças  e  acessórios,  para  os  veículos  que  compõem a  frota  do  27° 
Batalhão de Polícia Militar de São Francisco do Sul, estado de Santa Catarina.

      
 ERRATA 

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC, em conformidade com a Lei nº 
10.520/2002, Decreto nº 3.555/2000 e Decreto Municipal nº 381/2005, torna público 
para conhecimento dos interessados alteração nas especificações dos edital em epígrafe, 
portanto:

Onde se lê  :  

Contratação  de  empresa  especializada  para  2.000  horas  de  serviços  de  manutenção 
CORRETIVA  E  PREVENTIVA de  mecânica,  elétrica,  estofaria  lataria,  lavagem, 
alinhamento e balanceamento, ar condicionado e transporte, com fornecimento de peças 
e acessórios, para os veículos que compõem a frota do 27° Batalhão de Polícia Militar de 
São Francisco do Sul, estado de Santa Catarina.

Leia-se:

Contratação  de  empresa  especializada  para 600 horas  de  serviços  de  manutenção 
CORRETIVA  E  PREVENTIVA de  mecânica,  elétrica,  estofaria  lataria,  lavagem, 
alinhamento e balanceamento, ar condicionado e transporte, com fornecimento de peças 
e acessórios, para os veículos que compõem a frota do 27° Batalhão de Polícia Militar de 
São Francisco do Sul, estado de Santa Catarina.

Devido à alteração acima, a realização do certame que estava prevista para a data de 
01.08.2012 às 09:30h, fica prorrogada para 13.08.2012 às 14:30h.
Os demais itens permanecem inalterados.
                      

São Francisco do Sul, 31 de Julho de 2012.

LUCIENE J. BLANSKI DOIN
Secretária de Administração


	               
	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 180/2012
	MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

